SINDIRECEITA- Delegacia Sindical em Vitória – ES
Rua Henrique Novaes, nº 76, sala 906, Centro – Vitória-ES - CEP 29.010-913

Tel: (27) 3024-6971  /  99849-1694         www.sindireceita.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Data: 15/03/2023

Hora de início: 14h

Local: Auditório do Ed. Sede da RFB/ES.

A Delegada Sindical Adjunta do Sindireceita em VITÓRIA-ES, ALCEIA MARIA SILVA

RIBEIRO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, CONVOCA os Analistas-

Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL

UNIFICADA - AGNU, a ser realizada no dia 15 de março de 2023 (quarta-feira) às 14h, de

forma presencial, no Auditório do Edifício Sede da Receita Federal do Brasil sobreloja/1º

andar, na Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1.333, Ilha de Santa Maria, Vitória - ES com o

objetivo de discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1. Continuidade do estado permanente de Assembleia Geral Nacional

Unificada;

2. Avaliação da proposta de reajuste geral dos servidores públicos federais para

aplicação no exercício de 2023.

Vitória-ES, 12 de março de 2023.

Alceia Maria Silva Ribeiro

Delegada Sindical Adjunta

DS Vitória-ES

Consulte a página de autenticação no final deste documento.
AP13.0323.15193.3501 no endereço http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

Documento de 1 página(s) assinado digitalmente. Pode ser consultado pelo código de localização

PÁGINA DE AUTENTICAÇÃO

A Secretaria da Receita Federal do Brasil garante a integridade e a autenticidade
deste documento nos termos do Art. 10, § 1º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24

de agosto de 2001

Histórico de atividades sobre o documento:

Documento assinado digitalmente por:
 ALCEIA MARIA SILVA RIBEIRO em 13/03/2023.

Confira o documento original pelo Smartphone conectado à Internet:

Dúvida? Acesse
http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/qrcode.xhtml

 Confira o documento original pela Internet:

a) Acesse o endereço:

 http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

b) Digite o código abaixo:

AP13.0323.15193.3501

Código Hash obtido através do algoritmo SHA-256:

Zd1B/xkK2KPpLkjpjMYRDOBket+0VRA/bR07k54wv7M=

SINDIRECEITA- Delegacia Sindical em Vitória – ES
Rua Henrique Novaes, nº 76, sala 906, Centro – Vitória-ES - CEP 29.010-913

Tel: (27) 3024-6971  /  99849-1694         www.sindireceita.org.br

Ata da Assembleia AGNU da Delegacia Sindical de Vitória-ES

Aos quinze dias de março de dois e vinte e três, às quinze horas e cinco minutos, no

Auditório do Edifício Sede da Receita Federal do Brasil, foi realizada a Assembleia

Geral Nacional Unificada - AGNU, para deliberar os assuntos constantes no Edital de

convocação. Foram deliberados e discutidos os pontos constantes da pauta e na

sequência o debate dos indicativos que foram votados eletronicamente, conforme

determina o Edital de Convocação emitido pela Diretoria Executiva Nacional. Após

encerrar os debates, demos por fim a AGNU, às quinze horas e quarenta minutos. Eu

Alceia Maria Silva Ribeiro, Delegada Sindical Adjunta da DS Vitoria – ES lavrei a

presente ata, que vai por mim assinada.

Vitória-ES, 15 de março de 2023.

Alceia Maria Silva Ribeiro

Delegada Sindical Adjunta

DS Vitória-ES

Assinado digitalmente por ALCEIA
MARIA SILVA RIBEIRO:45158975787
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, OU=Renovacao
Eletronica, OU=Certificado Digital,
OU=Certificado PF A3, CN=ALCEIA
MARIA SILVA RIBEIRO:45158975787
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2023.03.16 06:58:30-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

ALCEIA
MARIA SILVA

RIBEIRO:
45158975787